
 
 

VEGALENE® GRID IRON CONDITIONER 

                                            # 06106                               6 oz. bottle  

                                1000037832 

 

I. Ingredient Statement 

Water, Silicone, Polysorbate, Propylene Glycol, Citric Acid, Potassium 

Sorbate, and Sodium Benzoate. 

II. Physical Specification 

A. Description - A homogeneous blend of water and liquid silicone 

B. Flavor - Bland 

C. Color -  Milky white 

D. Odor -  Bland 
E. Texture - Thin 

III. Chemical Analysis  

Typical  

A. Specific Gravity     1.00 – 1.10 @ 25°C 

B. pH      3.6 – 4.0 

C. Viscosity     <50 cPs @ 100°F (37.78°C) 

 

IV. Microbiological Analysis 

D. Standard Plate Count    less than 100 cfu/gms 

E. Coliforms     less than 10 cfu/gms 

F. Salmonella    Negative/25gms 

G. Yeast and Mold    less than 10 cfu/gms 
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V. Nutritional Information 

              Per 100 grams of Concentrate 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

            

    

Per 0.25 grams of Concentrate 

 
 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Calories 21.63 
 Calories from fat 5.75 
Total Fat  0.64g 1% Carbohydrates 3.94g 1% 

         Saturated Fats    1.39g 7%   Dietary fiber 0.00g 0% 

        Monounsaturated Fats 2.35g     Dietary fiber(soluble) 0.00g  

         Polyunsaturated Fats 0.03g     Dietary fiber(insoluble) 0.00g  

        Trans Fat      0.06g     Sugar 0.00g  

Cholesterol    0.00mg  0%   Added Sugar 0.00g  

Sodium 19.75mg  1% Protein 0.00g 0% 

Potassium 0.13mg 0% 

  Magnesium (Vitamin C)  0.00mg 0% 

  Vitamin A    0.00mg 0% 

  Vitamin D    0.00mg  0% 

  Vitamin E      0.00mg  0% 

  Niacin (Vitamin B3)     0.00mg  0% 

  Folate (Vitamin B9)    0.00mg  0% 

  Folic Acid (Vitamin B9)    0.00mg 0% 

Calories 0.05 

 Calories from fat 0.01 

Total Fat  0.00g 0% Carbohydrates 0.01g 0% 

         Saturated Fats  0.00g 0%   Dietary fiber 0.00g 0% 

        Monounsaturated Fats 0.01g     Dietary fiber(soluble) 0.00g  

         Polyunsaturated Fats 0.00g     Dietary fiber(insoluble) 0.00g  

        Trans Fat    0.00g  0%   Sugar 0.00g  

Cholesterol  0.00mg  0%   Added Sugar 0.00g  

Sodium 0.05mg  0% Protein 0.00g 0% 

Potassium    0.00mg 0% 

  Magnesium (Vitamin C)    0.00mg 0% 

  Vitamin A    0.00mg 0% 

  Vitamin D    0.00mg  0% 

  Vitamin E      0.00mg  0% 

  Niacin (Vitamin B3)     0.00mg  0% 

  Folate (Vitamin B9)    0.00mg  0% 

  Folic Acid (Vitamin B9)    0.00mg 0% 
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*         A small amount of Trans fats naturally occurs in all vegetable oils, there are 

no artificially added trans fats in this product. 

 

This Product is Kosher Pareve approved.  As with any product made from 100% 

vegetable oil, it contains no cholesterol.  It also contains no animal fats and no 

tropical oils.   

 

VI. Allergens 

The ingredients do not contain any of the following allergens:  Peanuts, Tree 

Nuts, Dairy Products, Eggs, Seafood, Sulfites or Gluten from Rye Barley, Oats, 

Millet or Spelt. 

 

 

VII. GMO Status  

  

Par-Way Tryson’s policy is to procure its raw materials, including soybean oil 

and canola oil, from a wide range of internationally approved crop sources. 

Soybeans and canola grown in commercial quantities in the United States and 

Canada include both GM and non-GM varieties. Consequently, our products are 

not guaranteed GMO-Free.  

  

 

 

 

 

 

 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower 

depending on your calorie needs. 

 Calories 2,000 2,500 

Total Fat Less than 65g 80g 

Sat Fat Less than 20g 25g 

Cholesterol Less than 300mg 300mg 

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 

Total Carbohydrates  300g 375g 

Dietary Fiber  25g 30g 



Vegalene® Grid Conditioner Page 4 

rev: 02/17 
 

VIII. Coding System  

  

Date code stamped on pails/ drums indicates date and year of production 

(Julian Date). The first digit is the year followed by three digits signifying the 

day of the year, for example: 5077 = 77th day of the year 2015, or 18 March, 

2015.  

  

 

 

IX. Handling and Storage  

  

A. Temperature -  Store between 65-120°F    

B. Shelf Life -   One year from production date. 

C. Mix well before using.  

 

 

 

X. Packaging 

  Product Code: 06106 

GTIN: 1 00 80378 06106 0 

 

• 6-6 oz. bottles per case 

• Case dimensions: 5.75” x 5.44” x 7.31” (L x W x H) 

• Case weight: 3.55 lbs (1.61kg) gross/ 2.73 lbs (1.24 kg) net 

• Pallet Dimensions: 48 x 40 x 43.13 (LxWxH inches) 

• Pallet Cubic Feet: 7.92 cu feet 

• Pallet Weight: 1034 lbs (469.0 kg) gross/ 764 lbs (346.7 kg) net 

• Pallet Configuration: 56 cases/ layer; 5 layers/pallet = 280 cases/pallet 

 

  

 


